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Prova Oficial Fagundes Varela - RS 0,000 Km
MX2 15/05/2022 12:10 .
Corrida (30:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:46:42
Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
6 2:06.708 +5.220 13:00:56.390 1 2:11.076 +4.109 12:51:18.160
(10) GABRIEL BOHRER ANDRIGO 7 2:08.712 +7.224 13:03:05.102 2 2:12.775 +5.808 12:53:30.935
1 2:01.338 +1.489 12:50:36.035 8 2:06.066 +4.578 13:05:11.168 3 2:09.793 +2.826 12:55:40.728
2 2:00.056 +0.207 12:52:36.091 9 2:55.906 +54.418 13:08:07.074 4 2:12.385 +5.418 12:57:53.113
3 1:59.849 12:54:35.940 10 2:13.297 +11.809 13:10:20.371 5 2:08.756 +1.789 13:00:01.869
4 2:04.794 +4.945 12:56:40.734 1 2:09.044 +7.556 13:12:29.415 6 3:26.752  +1:19.785 13:03:28.621
5 2:05.593 +5.744 12:58:46.327 12 2:11.176 +0.688 13:14:40.591 7 2:13.158 +6.191 13:05:41.779
6 2:03.503 +3.654 13:00:49.830 13 2:10.777 +9.289 13:16:51.368 8 2:24.241 +17.274 13:08:06.020
7 2:04.472 +4.623 13:02:54.302 14 2:07.762 +6.274 13:18:59.130 9 2:19.078 +12.111 13:10:25.098
8 2:05.089 +5.240 13:04:59.391 15 2:11.400 +9.912 13:21:10.530 10 2:11.969 +5.002 13:12:37.067
9 2:07.206 +7.357 13:07:06.597 16 2:15.205 +13.717 13:23:25.735 1 2:08.164 +1.197 13:14:45.231
10 2:06.681 +6.832 13:09:13.278 12 2:06.967 13:16:52.198
1 2:04.296 +4.447 13:11:17.574 (28) VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BOR 13 2:11.194 +4.227 13:19:03.392
12 2:03.408 +3.559 13:13:20.982 1 2:13.291 +2.787 12:51:24.882
13 2:05.398 +5.549 13:15:26.380 2 2:26.612 +16.108 12:53:51.494 (282) JOAO PEDRO PINHO RIBEIRO
14 2:05.699 +5.850 13:17:32.079 3 2:13.104 +2.600 12:56:04.598 1 2:09.520 +4.465 12:50:45.578
15 2:07.581 +7.732 13:19:39.660 4 2:10.504 12:58:15.102 2 7:19.920  +5:14.865 12:58:05.498
16 2:08.400 +8.551 13:21:48.060 5 2:14.204 +3.700 13:00:29.306 3 2:08.106 +3.051 13:00:13.604
6 2:13.077 +2.573 13:02:42.383 4 2:05.351 +0.296 13:02:18.955
(146) GERMAN BRATSCHI TALMOM 7 2:13.578 +3.074 13:04:55.961 5 2:05.055 13:04:24.010
1 2:12.414 +10.500 12:50:46.145 8 2:20.026 +9.522 13:07:15.987 6 2:10.443 +5.388 13:06:34.453
2 2:05.576 +3.662 12:52:51.721 9 2:21.680 +11.176 13:09:37.667 7 2:06.767 +1.712 13:08:41.220
3 2:05.318 +3.404 12:54:57.039 10 2:53.908 +43.404 13:12:31.575 8 2:09.001 +3.046 13:10:50.221
4 2:06.753 +4.839 12:57:03.792 1 2:17.470 +6.966 13:14:49.045 9 3:38.077  +1:33.022 13:14:28.298
5 2:04.575 +2.661 12:59:08.367 12 2:16.157 +5.653 13:17:05.202 10 2:08.760 +3.705 13:16:37.058
6 2:03.680 +1.766 13:01:12.047 13 2:16.020 +5.516 13:19:21.222 1 2:10.613 +5.558 13:18:47.671
7 2:03.721 +1.807 13:03:15.768 14 2:29.669 +10.165 13:21:50.891 12 2:11.122 +6.067 13:20:58.793
8 2:05.693 +3.779 13:05:21.461 13 2:12.629 +7.574 13:23:11.422
9 2:04.479 +2.565 13:07:25.940 (841) JOAO VITOR XAVIER
10 2:05.489 +3.575 13:09:31.429 1 2:15.667 +6.283 12:51:01.184 (75) HENRIQUE HENICKA HENICKA
1 2:01.914 13:11:33.343 2 2:14.367 +4.983 12:53:15.551 T 2:00.398 12:50:29.781
12 2:38.567 +36.653 13:14:11.910 3 2:09.692 +0.308 12:55:25.243 2 2:00.770 +0.372 12:52:30.551
13 2:24.234 +22.320 13:16:36.144 4 2:15.757 +6.373 12:57:41.000 3 2:01.033 +0.635 12:54:31.584
14 2:12.438 +10.524 13:18:48.582 5 2:16.755 +7.371 12:59:57.755 4 2:02.853 +2.455 12:56:34.437
15 2:11.197 +9.283 13:20:59.779 6 2:00.384 13:02:07.139 5 2:01.874 +1.476 12:58:36.311
16 2:11.997 +10.083 13:23:11.776 7 2:13.447 +4.063 13:04:20.586 6 2:06.292 +5.894 13:00:42.603
8 2:39.133 +29.749 13:06:59.719 7 2:15.790 +15.392 13:02:58.393
(109) GUILHERME BRESOLIN 9 4:36.506  +2:27.212 13:11:36.315 8 0:14.985  +7:14.587 13:12:13.378
1 2:09.008 +3.890 12:50:57.375 10 2:21.423 +12.039 13:13:57.738 9 2:19.828 +19.430 13:14:33.206
2 2:12.041 +6.923 12:53:09.416 1 2:20.689 +11.305 13:16:18.427 10 2:16.303 +15.905 13:16:49.509
3 2:09.848 +4.730 12:55:19.264 12 2:19.326 +0.942 13:18:37.753 1 2:22.543 +22.145 13:19:12.052
4 2:06.112 +0.994 12:57:25.376 13 2:24.405 +15.021 13:21:02.158 12 2:19.518 +19.120 13:21:31.570
5 2:06.086 +0.968 12:59:31.462 14 2:22.081 +12.697 13:23:24.239 13 6:23.923  +4:23.525 13:27:55.493
6 2:11.202 +6.084 13:01:42.664
7 2:06.252 +1.134 13:03:48.916 (102) GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE MIELKE (83) ANDERSON PEREIRA DO AMARAL
8 2:05.118 13:05:54.034 1 2:11.752 +6.810 12:50:49.880 T 2:19.659 +1.794 12:51:17.320
9 2:06.610 +1.492 13:08:00.644 2 2:10.774 +5.832 12:53:00.654 2 2:17.865 12:53:35.185
10 2:09.492 +4.374 13:10:10.136 3 2:07.608 +2.666 12:55:08.262 3 2:19.155 +1.290 12:55:54.340
1 2:09.212 +4.094 13:12:19.348 4 2:11.570 +6.628 12:57:19.832 4 2:25.472 +7.607 12:58:19.812
12 2:12.526 +7.408 13:14:31.874 5 2:07.012 +2.070 12:59:26.844 5 2:22.472 +4.607 13:00:42.284
13 2:06.578 +1.460 13:16:38.452 6 2:04.942 13:01:31.786 6 2:29.970 +12.105 13:03:12.254
14 2:10.938 +5.820 13:18:49.390 7 6:09.204  +4:04.352 13:07:41.080 7 3:42.163  +1:24.298 13:06:54.417
15 2:13.874 +8.756 13:21:03.264 8 2:16.766 +11.824 13:09:57.846 8 7:15.458  +4:57.593 13:14:09.875
16 2:09.722 +4.604 13:23:12.986 9 2:12.100 +7.158 13:12:09.946 9 2:41.223 +23.358 13:16:51.098
10 2:10.194 +5.252 13:14:20.140 10 2:32.422 +14.557 13:19:23.520
(61) FREDERICO MOLINA SPAGNOL 1 2:15.131 +10.189 13:16:35.271 1 2:36.957 +19.002 13:22:00.477
1 2:03.925 +2.437 12:50:36.890 12 2:12.692 +7.750 13:18:47.963
2 2:02.174 +0.686 12:52:39.064 13 2:15.605 +10.663 13:21:03.568 (218) FERMIM CICCIMARRA
3 2:01.488 12:54:40.552 14 2:47.079 +42.137 13:23:50.647 1 2:24.327 +7.823 12:51:07.959
4 2:05.430 +3.942 12:56:45.982 2 2:37.454 +20.950 12:53:45.413
5 2:03.700 +2.212 12:58:49.682 (244) MARCELLO LEODORICO 3 2:16.504 12:56:01.917
CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha Orbits

Diretor de Prova: Wesley Magalhées - Pakito

/' Cronometragem
RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS Esportiva

Impresso: 15/05/2022 13:29:00 .
Pagina 1/2



N B Husqvarna

MOTORCYCLES

CAMPEONATO BRASILEIRO DE 5’””’ HOND A :

AL ¥ Pra Homda
M (1’.1 T G R S S QOR,LLI FLUIDOS € LUBRIFICANTES A .- A -
s - 1 gL, i morAls - -
SowRe T 1)) L TR mﬁ)\\(ns @Iw ’) RIKER TRofEus  [INHIH Oscany -

12 Etapa BRMX 2022

Prova Oficial Fagundes Varela - RS 0,000 Km ..;._.

MX2 15/05/2022 12:10 .
Corrida (30:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:46:42

Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia
4 2:18.405 +1.901 12:58:20.322
5 2:21.102 +4.598 13:00:41.424
6 2:42.651 +26.147 13:03:24.075
7 3:11.836 +55.332 13:06:35.911

(82) GABRIEL MATTOS

1 2:22.494 +0.633 12:52:51.089
2 2:21.861 12:55:12.950
3 5:30.884 +3:09.023 13:00:43.834
4 2:31.276 +9.415 13:03:15.110
5 3:46.556 +1:24.695 13:07:01.666
6 11:41.983 +9:20.122 13:18:43.649
7 3:20.191 +58.330 13:22:03.840
(120) ALEXANDRE TERLIZZI
1 3:16.757 +52.191 12:52:16.698
2 2:27.220 +2.654 12:54:43.918
3 4:18.052 +1:53.486 12:59:01.970
4 2:32.462 +7.896 13:01:34.432
5 2:24.566 13:03:58.998

(222) FRANCO IAVECCHIA BADEL

1 2:20.072 +6.652 12:51:30.053
2 2:18.631 +5.211 12:53:48.684
3 2:13.420 12:56:02.104
4 2:13.571 +0.151 12:58:15.675

(39) JOAO VICTOR (BIDU) DA SILVA (BIDU)

1 2:18.477 12:51:04.094
2 2:22.373 +3.896 12:53:26.467
3 2:20.851 +2.374 12:55:47.318

(139) NICOLAS DE OLIVEIRA
1 2:40.535 +15.302 12:51:22.548
2 2:25.233 12:53:47.781

(99) RAFAEL RIBEIRO DE ARAUJO
1 3:35.457 +1:12.548 12:54:18.481
2 2:22.909 12:56:41.390

(185) EDUARDO VOLPATO

1 2:41.680 +31.786 12:51:28.514
2 2:09.894 12:53:38.408
CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha Orbits

Diretor de Prova: Wesley Magalhaes - Pakito M
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